

§ 130**Utökning av platser för ensamkommande asylsökande barn**

Dnr SN14/107

Förslag till Socialnämnden

- 1) Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att Ekerö kommun ska ta emot ensamkommande flyktingbarn i enlighet med Länsstyrelsen fördelningstal, samt ge socialnämnden i uppdrag att planera för mottagande av ensamkommande flyktingbarn.
- 2) Socialnämnden beslutar att ge socialkontoret i uppdrag att, förutsatt kommunfullmäktiges beslut, planera för mottagande av asylsökande ensamkommande barn i enlighet med Länsstyrelsens fördelningstal.

Sammanfattning av ärendet

Utifrån den stora inströmningen av ensamkommande asylsökande barn till Sverige finns ett behov av att öka kommunernas mottagande av asylsökande ensamkommande barn. Länsstyrelsen, som förhandlar om platsavtal för Migrationsverkets räkning, har utarbetat förslag till nya överenskommelser med Stockholms läns kommuner.

Länsstyrelsen föreslår att Ekerö kommun ökar sitt mottagande av asylsökande ensamkommande barn till sju platser istället för dagens fem platser. Länsstyrelsen har även önskemål om att Ekerö kommun ska ta emot yngre barn än 15-17 år, vilket är åldersspannet för mottagande i nuvarande avtal. Utifrån utformningen av kommunens flyktingmottagning bedöms det bli ett för stort åtagande att ta emot yngre barn, varför Ekerö kommun motsätter sig detta.

Länsstyrelsen informerar vidare om att nya fördelningstal vad gäller behov av platser kommer att tillsändas kommunerna 2015. Det kan då komma att bli aktuellt med ytterligare utökning av antalet platser.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande socialkontoret, 2014-09-01 rev. 2014-10-08

Informations- och prognosbrev från Länsstyrelsen

Bilaga - Fördelning av utökat behov av platser 2014 (ensamkommande barn- och nyanlända)

Informationsbrev Ensamkommande barn, Länsstyrelsen 2014-09-04

Avseende överenskommelse om asylplatser för ensamkommande barn i Ekerö kommun, Länsstyrelsen 2014-10-06

Justerandes signum



Anslagsdatum

2014-10-27

Utdragsbestyrkande

